
 
Uchwała nr 1/8/2024 

Rady Nadzorczej 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 

z dnia 9 sierpnia 2024 roku 
dotycząca 

zatwierdzenia Regulaminu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.   

 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 w zw. z § 5 ust. 2 pkt 2) Regulaminu Rady Nadzorczej PGK sp. z o.o. 
w zw. z § 16 pkt 8) Aktu Założycielskiego PGK sp. z o.o. uchwala się co następuje: 

1. Rada Nadzorcza zatwierdza Regulamin przeprowadzenia konkursu na stanowisko Prezesa 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o. o., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

Oddano głosów: 

• „ZA” - 3 
• „PRZECIW” - 0 
• „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” – 0 

 
 

Michał Bednarz           Joanna Kosińska 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Nadzorczej     Członek Rady Nadzorczej 
 
 
 
 
 
 
Mirosław Ambrochowicz 
 
 
 
 
Członek Rady Nadzorczej 
 
 

 


		2024-08-09T16:09:30+0200
	Michał Bednarz; Radca Prawny




